'® | @ 1
h Pc_:r |u_ scug

R UNIONE EUROPEA
- SIS %&m.;f@;m cﬁ)ﬂ‘%ma@)m *‘. ‘: Fondo europeo di sviluppo regionale

Mirsisiiie ol Fircione

ISTITUTO COMPRENSIVO GIACOMO LEOPARDI

Via Cirillo n.18/20 85100 POTENZA
C. F:96060760764  C M. PZICEB200Q Tel.;0971471423  Fax: 0971471423
PEO: pricBE200g@istruzgione.it PEC: pzicB8200q@pecistruzione,it
! |w.-| 3 I:Itﬂl}]r;ljn: 'I

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "GIACOMO LEOPARDI"-POTENZA o ) Al sito Web
Prot. 0005720 del 18/11/2022 Amministrazione Trasparente
WI-2 (Uscita) Albo pretorio

Agli atti

PROROGA AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE PER PERSONALE INTERNO/ESTERNO PER IL
REPERIMENTO DI UN ESPERTO COLLAUDATORE

Programma Operativo Nazionale ™“Per la scuola, competenze e ambienti per

1’ apprendimento” 2014-2020- Asse II - Infrastrutture per 1l’istruzione — Fondo
Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - REACT EU - Asse V - Priorita
d’investimento: 131 - (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della

crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali
e ©preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” -
Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente
dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno
degli edifici scolastici”- Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per
la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole.
Codice identificativo progetto: 13.1.1A-FESRPON-BA-2021-05
CUP: J39J21006920006 - CIG: Z87387351D

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO L' AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE PER PERSONALE INTERNO/ESTERNO PER IL
REPERIMENTO DI UN ESPERTO COLLAUDATORE prot. n.5471 del 09/11/2022;

CONSIDERATI 1 ©problemi tecnici che ne hanno provocato la mancata
pubblicazione all’Albo -on line ;
RITENUTO opportuno agire in sede di autotutela per preservare 1’interesse
pubblico;
DISPONE

La proroga dei termini di scadenza delle domande di partecipazione
all’Avviso pubblico di selezione per il PERSONALE INTERNO/ESTERNO PER IL
REPERIMENTO DI UN ESPERTO COLLAUDATORE alle ore 13,00 del giorno
23/11/2022.

Le domande gia acquisite vengono considerate valide senza necessita di

nuova presentazione.

Il Dirigente Scolastico

Prof.ssa Cinzia PUCCI

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del
d.1lgs. 82/2005 ss.mm.ii. e norme collegate

CINZIA PUCCI
18.11.2022
11:15:29 UTC






		2022-11-18T12:15:29+0100
	Cinzia Pucci




